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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO
LETTERATURA
INGLESE
FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO

Codice
Volume

9788839303394

9788809869516

9788861618152

9788849420869

9788842113119

9788808964656

9788836007769

9788861603325

9788824783545

9788861604094

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
4B
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Autore / Curatore / Traduttore

CERA T / FAMA' A

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE
GIUSEPPE

B BETTINELLI / A GALIMBERTI

SCHIAVI GABRIELLA / RUGGIERO BOELLA
TERESA / FORESTIER J PETERLONGO D

MONTANARI MASSIMO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA
/ TRIFONE ANNA

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO

MARIA RITA CATTANI / FLAVIA ZACCARINI

BONI PIETRO / GHIGINI PIETRO / ROBECCHI
CLARA

ROBERTO GAROFOLI

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

TESORO DELLA LETTERATURA 2
DAL SEICENTO AL PRIMO OTTOCENTO

CAREER PATHS IN BUSINESS
SUSTAINABLE BUSINESS IN A CHANGING
WORLD

RUE DE COMMERCE VOLUME + EASY BOOK (SU
DVD) + EBOOK
+ PARCOURS INTERDISCIPLINAIRES

TEMPO E LE COSE (IL) ED. GIALLA VOL. II
STORIA DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO.
SETTORE ECONOMICO

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 4 CON
TUTOR (LDM)

NUOVO INFORMATICA & IMPRESA EDIZIONE
BLU

PER AMMINISTRAZIONE, FINANZA E
MARKETING

ECONOMIA, IMPRESA E SOCIETa GLOBALE

MASTER
VOLUME 4 ED. 2019

IUS GIURISTI IN CLASSE - SECONDO BIENNIO
CORSO DI DIRITTO PER IL SECONDO BIENNIO
AFM E SIA

Vol. Editore

MARIETTI
SCUOLA

GIUNTI TVP

LANG EDIZIONI

PETRINI

LATERZA
SCOLASTICA

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

PARAMOND

SCUOLA &
AZIENDA

PARAMOND

Prezzo

(€)

18,90

40,30

33,90

34,60

22,50

35,10

24,40

32,60

48,60

44,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SULLO SPORT
SCIENZE MOTORIE B |g504881049202 |PEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / CONOSCENZA, PADRONANZA, RISPETTO DEL U |D'ANNA 24,30 No [No |No

SPORTIVE TASSELLI ANDREA CORPO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
146,50

Chiudi
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